
Przystanki młodej sztuki 

 

Po raz kolejny sztuka zagościła na przystankach tramwajowych. Tym razem
to plakaty wykonane przez młodych ludzi - uczestników warsztatów "To
sztuka być sobą", zorganizowanych przez Galerię Rusz.

Galeria Rusz - po sukcesie zeszłorocznych warsztatów kreatywności i aktywności dla
dzieci i młodzieży  - wróciła z ich drugą edycją. Od 27 listopada 2023 r. prace
uczestników podsumowujące 2 miesiące zajęć prezentowane są na słupach
ogłoszeniowych i citylightach w przestrzeni miejskiej Torunia. Wystawę można
oglądać aż do 27 grudnia 2023 r..

- W zeszłym roku przekonaliśmy się, że profilaktyka uzależnień poprzez
zagospodarowanie czasu wolnego oraz promowanie zdrowego i aktywnego stylu
życia poprzez działalność kulturalną ma ogromny sens. Szczególnie w obecnych
czasach, gdy odsetek dzieci i młodzieży sięgających po używki ciągle wzrasta, a wiek
inicjacyjny się obniża – opowiada o projekcie Joanna Górska. –  Warsztaty
przygotowaliśmy w taki sposób, by zachęcić młodzież do szukania pozytywnych
wzorców i własnych pasji, w których będą mogli się spełniać.
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- Do projektu zaprosiliśmy specjalistów, psychologa, terapeutę uzależnień, a także
ludzi z pasją, którą chcą i potrafią się dzielić, m.in.: Mariusza Warachima, dendrologa
i hortiterapeutę, Piotra Gajewskiego, podróżnika i toruńskiego przewodnika –
dodaje Rafał Góralski. – Zależy nam, by zarazić uczestników pasją poznawania,
odkrywania, działania i tworzenia. Chcemy pomóc im rozwijać ich zainteresowania,
ale też wskazać nowe. Mamy nadzieję zainspirować młodzież pomysłami na
spędzanie wolnego czasu, a także dodać im odwagi do realizowania własnych
pozytywnych pomysłów.

Niosące pozytywne przesłanie plakaty z pewnością skłonią do refleksji nie tylko
młodych ludzi. Oglądać je można na następujących przystankach: Aula UMK, Od
Nowa, Reja, Os. Zieleniec, Park Miejski, Os. Młodych, pl. Rapackiego, Świętopełka,
Koniuchy.
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